Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	25.01.2023
	№
	34/69-рс

[bookmark: _GoBack]
	«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет  Ташлинского раойона Оренбургской области, на основании протокола публичных слушаний от 13.01.2023 года, а также заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет от 28.08.2020 № 41/149-рс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Трудовой сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              М.В Есиков
                                                                                                                                                              Председатель Совета депутатов                                                     В.В. Якимов
Разослано: депутатам Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет, администрации района, прокурору района, в дело.